Zgodnie z nowym podejściem, wartość niewykorzystanych mocy produkcyjnych została przeniesiona z pozycji

„Koszty sprzedanych produktów” do „Pozostałych kosztów operacyjnych”.

W celu zapewnienia porównywalności danych finansowych, dokonano odpowiednich zmian prezentacyjnych

także dla danych za okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku,

Zmiana ta miała charakter wyłącznie prezentacyjny – nie wpłynęła na wartość wyniku finansowego, jak również

kapitału własnego prezentowanego w sprawozdaniu finansowym.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Protektor

sporządzone według MSR/MSSF za I półrocze 2025 roku (w tys. PLN)

21

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów – dane przekształcone vs

opublikowane:

Wyszczególnienie

za okres za okres za okres

od 01.01.2024

do 30.06.2024

od 01.01.2024

do 30.06.2024

od 01.04.2024

do 30.06.2024

dane przekształcone dane opublikowane różnica

Przychody ze sprzedaży 44 847  44 847  -

Przychody ze sprzedaży produktów 43 825  43 825  -

Przychody ze sprzedaży usług  99  99  -

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 923  923  -

Koszt własny sprzedaży (29 667) (31 217) 1 550

Koszt sprzedanych produktów (28 925) (30 475) 1 550

Koszt sprzedanych usług (72) (72) -

Koszt sprzedanych towarów i materiałów (670) (670) -

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 15 180  13 630  1 550

Koszty sprzedaży (6 244) (6 244) -

Koszty ogólnego zarządu (7 633) (7 633) -

Pozostałe przychody operacyjne 290  290  -

Pozostałe koszty operacyjne (2 318) (768) (1 550)

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (725) (725) -

Przychody finansowe 100  100  -

Koszty finansowe (1 157) (1 157) -

Zysk (strata) przed opodatkowaniem (1 782) (1 782) -

Podatek (1 003) (1 003) -

Zysk (strata) netto (2 785) (2 785) -

- przypisany akcjonariuszom podmiotu dominującego  (2 814) (2 814) -

- przypisany akcjonariuszom mniejszościowym 29  29  -

Inne całkowite dochody

Pozycje, które w przyszłości mogą zostać zreklasyfikowane do rachunku zysków
i strat, w tym:

(175) (175) -

- różnice kursowe z przeliczenia spółek zagranicznych  (175) (175) -

[…]

- podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów -   -   -

Całkowite dochody razem (2 960) (2 960) -

- przypisane akcjonariuszom podmiotu dominującego  (2 996) (2 996) -

- przypisane akcjonariuszom mniejszościowym 36  36  -

Średnia ważona liczba akcji zwykłych (szt.) 19 021 600  19 021 600  -

Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (szt.) 19 021 600  19 021 600  -

Zysk (strata) na akcję podstawowy (PLN)* (0,15) (0,15) -

Zysk (strata) na akcję rozwodniony (PLN)* (0,15) (0,15) -

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Protektor

sporządzone według MSR/MSSF za I półrocze 2025 roku (w tys. PLN)

22

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów – dane przekształcone vs

opublikowane:

Wyszczególnienie

za okres za okres za okres

od 01.01.2024

do 30.06.2024

od 01.01.2024

do 30.06.2024

od 01.04.2024

do 30.06.2024

dane przekształcone dane opublikowane różnica

Przychody ze sprzedaży 15 999  15 999  -

Przychody ze sprzedaży produktów 10 900  10 900  -

Przychody ze sprzedaży usług  1 034  1 034  -

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 4 066  4 066  -

Koszt własny sprzedaży (14 258) (15 808) 1 550

Koszt sprzedanych produktów (10 851) (12 401) 1 550

Koszt sprzedanych usług (629) (629) -

Koszt sprzedanych towarów i materiałów (2 778) (2 778) -

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 1 741  191  1 550

Koszty sprzedaży (1 800) (1 800) -

Koszty ogólnego zarządu (2 658) (2 658) -

Pozostałe przychody operacyjne 61  61  -

Pozostałe koszty operacyjne (1 828) (278) (1 550)

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (4 483) (4 483) -

Przychody finansowe 2 626  2 626  -

Koszty finansowe (995) (995) -

Zysk (strata) przed opodatkowaniem (2 853) (2 853) -

Podatek 151  151  -

Zysk (strata) netto (2 701) (2 701) -

Inne całkowite dochody

Pozycje, które w przyszłości mogą zostać zreklasyfikowane do rachunku zysków
i strat, w tym:

-   -   -

- różnice kursowe z przeliczenia spółek zagranicznych  -   -   -

- podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów -   -   -

Pozycje, które w przyszłości nie mogą zostać zreklasyfikowane do rachunku zysków